
EBC

04-2019

TSKRP008Uhm
Kód klienta: 206493

OBCHODNÍ SMLOUVA - Edenred Benefits Card

Odběratel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 00, Praha 1 Staré Město

Dodací adresa (pokud je jiná než sídlo odběratele): Řásnovka 770/8, 1 10 00, Praha 1 Staré Město

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

Zastoupený (jméno, funkce): Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, náměstkem GŘ a členem představenstva

Objednávající (jméno,funkce): ing. Pavlína Ženíšková, vedoucí personálního oddělení

Tel. IČO: 03447286 DIČ: CZ 03447286

CZ-NACE:

Číslo účtu / směrový kód banky ve tvaru IBAN:

e-mail zasílání faktur:

e-mail:

(dále jen „odběratel") na straně jedné,

a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 170804

zastoupený: na základě plné moci

Tel.:

e-mail:

(dále jen „dodavatel") na straně jedné,

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu o zprostředkování nepeněžního plnění pro zaměstnance odběratele
prostřednictvím elektronické poukázky Edenred Benefits Card (dále jen „EBC")

IČO: 24745391

DIČ: CZ24745391

1. Strany uznávají, že schválení poskytovatelé služeb a maloobchodníci, a nikoli

dodavatel nebo PPT, jsou subjekty odpovídajícími za kvalitu zboží a služeb

poskytnutých Držitelům karet Dodavatel neodpovídá za případnou nedostupnost

nebo dočasné problémy s platebními terminály u schválených poskytovatelů služeb
a maloobchodníků. -. \

Za podmínek stanovených v této smlouvě, dodavatel poskytne odběrateli

elektronickou poukázku kartu EBC, a to za účelem zajištění úhrady zboží

a služeb ve smyslu § 6 odst. 9 písm. d) zákona č. 586/1992 Sb. v partnerské síti
dodavatele. Schválení poskytovatelé zboží a služeb budou označeni logem

Edenred Benefits Card. EBC umožňuje provádění plateb prostřednictvím

platebních terminálů, platební metody Apple Pay nebo mobilní aplikace Google

Pay.

8.

Dodavatel se zavazuje nabít či dobít jednotlivé EBC ve lhůtě 48 hod od zpracování

objednávky. .

-

9.

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 0% z celkové
hodnoty objednávaných elektronických poukázek a zaplatí další poplatky dle
ceníku, který je přílohou této smlouvy. Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle
zákona. Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli daňový dokjad

do 14 kalendářních dnů ode dne doručení

2.

EBC je nepřenosná čipová karta s magnetickým proužkem vydaná společností
PrePay Technologies Limited („PPT"), zapsaná pod číslem 04008083 v Anglii

a Walesu, se sídlem 3 Sheldon Square, 6th Floor, Londýn W2 6HY, Spojené
království, na bázi MasterCard s přiděleným osobním identifikačním číslem (PIN)
EBC není prostředkem elektronických peněz ve smyslu zákona č 370/2017 Sb.,

o platebním styku, v platném znění

3. 10.
Dodavatel na základě objednávky odběratele zajistí EBC k distribuci jednotlivým

zaměstnancům odběratele („Držitelé karty") EBC může uvádět identitu Držitele
karty, pokud to odběratel uvede v objednávce; jinak je EBC anonymní. EBC

mohou být vydány jako jednorázové, tj. bez možnosti dobití (tzv.
nepersonalizované) nebo jako dobíječi (tzv. personalizované). Na personalizované

EBC může být uvedeno jméno Držitele karty, nepersonalizovaná EBC jméno

Držitele karty neobsahuje. Odběratel v každé objednávce karet uvede, jaký typ

EBC si přeje obdržet.

Dodavatel může během platnosti této smlouvy odmítnout objednávku odběratele
na EBC, jejich nabití nebo dobití, pokud odběratel má vůči dodavateli nevyrovnané

závazky.

11.

Dodavatel zůstane vlastníkem EBC, ale poskytne Držitelům karet právo užít
elektronické prostředky do hodnoty nabití na příslušné EBC.

Všechna práva spojená s elektronickými prostředky (jako je např. právo na

proplacení nevyužité částky) zůstává dodavateli a není převáděno na Držitele karet

nebo na odběratele4.

EBC není možné použít k výběru peněžních prostředků v bankomatu ani pro výběr

hotovosti při platbě ve vybraných provozovnách EBC je možné použít jen

k vnitrostátním platbám. Elektronické prostředky na EBC budou vždy v národní

měně České republiky. Výměna poukázek za peněžní prostředky není možná.

Elektronické prostředky na EBC mohou být použity výhradně k úhradě zboží

a služeb ve smluvní síti partnerů akceptujících EBC.

12.

Pokud Držitel karty nahlásí krádež nebo ztrátu své EBC, dodavatel Držiteli kartu
zablokuje Náhradní EBC, s nabitím zůstatku dle toho na původní EBC ke dni

následujícím po dni nahlášení ztráty, bude vydána na základě odsouhlasení

odběratele; ztrátu EBC je možné nahlásit přes infolinku, případně prostřednictvím
webu www.edenred.cz nebo přímo v kartovém účtu Držitele karty.

13.

Odběratel se zavazuje, že dodavateli předá osobní údaje Držitelů karet v rozsahu
potřebném pro plnění této smlouvy, včetně pokynů ke zpracování osobních údajů.
Odběratel tímto pověřuje dodavatele zpracováním osobních údajů Držitelů karet,

a to výlučně pro účely této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy
Dodavatel je na základě tohoto pověření oprávněn zpracovávat osobní údaje
Držitelů karet poskytnutých odběratelem v rozsahu jméno, příjmení, adresa a další
údaje, budou-li tjrto vyžadovány pro řádné zhotovení a distribuci EBC a pro

poskytování souvisejících služeb. Osobní údaje zpracovávané pro účely této
smlouvy spolu s údaji týkajícími se přímo EBC a transakcí jimi prováděných, se

společně nazývají „klientské údaje". Strany této smlouvy ujednávají a odběratel

souhlasí s tím, že dodavatel pro uskutečnění programu EBC, dále pověří

5.

EBC funguje na principu předplacené karty, provedením platby se sníží výše

elektronických prostředků nabitých na příslušné EBC. Hodnota transakce nemůže
být větší než hodna zůstatku na EBC.

6.

Elektronické prostředky nabité na každé personalizované EBC budou platné

po dobu 24 měsíců od data jejich nabití na EBC Po uplynutí této lhůty není možné

prostředky na kartě použít

Nepersonalizovaná EBC expiruje 12 měsíců po datu prvního nabití. Po uplynutí

této lhůty není možné prostředky na kartě použít

7.

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ 247 45 391 Dodavatel je zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170804
tayllorcoxw tayllorcox™,

n



podmínek uvedených ve VOP nebo v ceníku může mít stejné právní následky jako

nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

16.
... -

Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků a každá smluvní strana obdrží po

jednom výtisku

17.

Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran

V případě, že je odběratel subjektem, na kterého se vztahuje povinnost uveřejnit

smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb nastává účinnost této

smlouvy dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejněni smlouvy zajistí

odběratel.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to s výpovědní dobou dva (2) měsíce,

která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověd

doručena druhé smluvní straně.

19.

Tato smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje všechny předchozí smlouvy

uzavřené mezi smluvními stranami týkající se poukázek Edenred Benefits.

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že pří sjednáváni této smlouvy postupovala

čestné a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při

plněni této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany

potvrzuji, že se seznámily se zásadami Crlminal compliance programu TSK (dále

jen ,CCP“), které jsou uveřejněny na webových stránkách odběratele, zejména s

Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trváni smluvního vztahu

dodržovat Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření

lak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho

spácháni, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zák. č 40/2009 Sb.

zpracováním klientských údajů společnost PPT jako vydavatele EBC nebo jiného

zpracovatele Dodavatel poskytne odběrateli informace o každém takovém

zpracovateli a zaváže je mlčenlivosti Dodavatel zajisti, aby klientské údaje v jeho

držení byly zpracovávány bezpiečné v souladu s obvyklými standardy a platnými

právními předpisy v oblasti regulace osobních údajů, bude zachovávat mlčenlivost

přijme vhodná technická a organizační opatřen! proti nepovolenému nebo

protiprávnímu zpracováni klientských údajů a proti jejich ztrátě, zničeni nebo

poškození nebo ustanoví pověřence pro ochranu osobních údajů, vyplývá-li tato

povinnost ze zákona. Dodavatel poskytne odběrateli při zpracováni klientských

údajů veškerou součinnost vyžadovanou platnými právními předpisy, zejména při

ohlašování/oznamováni porušeni zabezpečení klientských údajů, při posouzení

vlivu na ochranu klientských údajů čl při konzultacích s dozorovým úřadem

Dodavatel je oprávněn zpracovávat klientské údaje po celou dobu platnosti této

smlouvy, po jejím ukončení pak po dobu stanovenou zvláštními právními předpisy

nebo je-li dán jiný právní důvod Odpadne-li důvod pro zpracováni klientských

údajů, dodavatel klientské údaje vymaže nebo je vrátí odběrateli Strany této

smlouvy jsou si vědomy toho. že PPT nebo jiný zpracovatel mohou poskytnout

MasterCard Group. ESA a příslušnému poskytovateli bankovního identifikačního

čísla BIN přistup ke klientským údajům a jiným údajům souvisejícím s transakcemi,

kartami a programem EBC, aby bylo možno posoudit splnění povinnosti

stanovených právními předpisy, MasterCard Group a příslušného poskytovatele

BIN ze strany PPT. a to v souladu s příslušnými právními předpisy a požadavky

14.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se

souhlasem obou stran

15.

Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými

obchodními fiodminkami pro Obchodní smlouvu (dále jen „VOP'), jejichž aktuální

verze je k dispozici na www edenred cz. a které tvoři v souladu s příslušnými

ustanoveními právních předpisů nedílnou součást léto smlouvy Součásti této

smlouvy je i ceník dodavatele Podpisem této smlouvy odběratel potvrzuje, že se

seznámil s obsahem a významem VOP a ceníku, jakož i dalších dokumentů, na

které se ve VOP nebo v ceníku odkazuje, a výslovné s jejich zněním souhlasí

Odběratel tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na ustanovení, která

odkazují na VOP a ceník stojící mimo vlastní text smlouvy a jejich význam mu byl

dostatečně vysvětlen. Odběratel bere na vědomí, že nesplnění povinnosti či

a

18.

20.

34 ■'f • 2.0J0}
v .......jPrSsSe.

.....

v .....?!*?«£. ..Ai- ..: .ipty. _____dne......dne

Odběratel (razítko + podpis)
Dodavatel (razítko + podp»JH||

PhDr Fi||p
náměstek GŘ
člen představenstva

Jan Slavkov

na základě plné moci

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
100

Mgr. Jc :ef Sinčák, MBA

generál ti ředitel

předse a představenstva

186 00 Praha 8 DIČ: CZ 247 45 391 společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíle C, vložka 170804
Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42

tayllorcoxu*. tay llorcox



Edenred Benefits Card - ceník

Odběratel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČ: 03447286

Ceník vybraných poplatků Edenred Benefits Card

Druh poplatku Standardní výše poplatku Smluvní výše poplatku pro odběratele

0 %klientská provize 3 %

0 Kč100 Kčvydání nové karty

0 Kč0 Kčspráva 1 účtu

0 Kčnabití karty 0 Kč

Ceník doplňkových poplatků Edenred Benefits Card

Druh poplatku Standardní výše poplatku Smluvni výše poplatku pro odbšratele

150 Kčvydání nové karty po ztráté/krádeži 150 Kč

doporučené psaní klientovi - Česká pošta 0 Kč350 Kč

balík do ruky Klientovi - Česká pošta 0 Kč350 Kč

doporučené psaní uživateli - Česká pošta 50 Kč50 Kč

350 Kč500 Kčzásilka klientovi - kurýr

0 Kč100 Kčobnova karty po expiraci

Uvedené ceny jsou bez DPH.

dne: 3/( . T . Z01*?V

Dodavatel (razitk

Edenred CZ

•fc,

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8,110 00 PRAHA 1
100

/

Edenred CZ s.r.o., Pemerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804


